



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Padborg Transportcenter ApS

Hørvejen 9, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 17 44 75

## Årsrapport

23. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/4 - 17

BIRGIT THOMSEN  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Padborg Transportcenter ApS  
Hærvejen 9  
6330 Padborg

CVR-nr.: 37 17 44 75

Regnskabsår: 23. oktober 2015 - 31. december 2016

**Direktion**

Finn Sørensen, Direktør

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive erhvervsvirksomhed til gavn for Padborg Transportcenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 36.906. Selskabets resultat anses som forventet.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 13.094.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af det kommende regnskabsår vil indstille aktiviteten. Henset hertil er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	23/10 2015 - 31/12 2016 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>431.317</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-468.215</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.898</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.906</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-36.906</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.906</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-36.906</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende hos Foreningen Padborg Transportcenter F.M.B.A.	12.438
Andre tilgodehavender	1.238
Tilgodehavender i alt	<u>13.676</u>
Likvide beholdninger	<u>25.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>38.773</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>38.773</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-36.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	25.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.773</b>

**1 Fortsat drift**

**Noter**

---

**1. Fortsat drift**

Det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af det kommende regnskabsår vil indstille aktiviteten. Henset hertil er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet.

**2. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	465.176
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.039</u>
	<b><u>468.215</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>